Dipartimento dell’ Amministrazione Penitenziaria
Direzione Generale del Personale e delle Risorse

Prot. n.

m_dg - GDAP
PU — 0226378 — 10/07/2018

AT

Utficio 1V- Relazioni Sindacali

Ai Signori:

Dott. Giuseppe Cacciapuoti;
Dott.ssa Pierina Conte;
Dott.ssa Enrichetta De Luca;
Dott.ssa Federica Dallari

Comm. Coo. Davide Lancioni;
Comm.C. Giovanni Laudadio;
Isp. Sup. Maurizio Mariani;
Ass. Capo  Vincenzo Carangi;

Dott. Giovanni Battista Durante
c/o O.5.5.A.P.Pe.

Sig. Pasquale Montesano

c/o OS.0S.APP.

Sig. Gennarino De Fazio

c/o O.S. UILPA -P.P.

Dott. Raffaele Luigi Pellegrino
c/o O.S. Si.N.A.P.Pe.

Sig. Mattia D’ Ambrosio

c/o O.S.CISL - FNS

Dott. Francesco Laura

c¢/o O.S. USPP

Dott. Domenico Pelliccia

c/o O.S. FSA - CNPP

Sig. Francesco D’'Ortenzi

¢/o O.S. CGIL FP/PP

e,p.c. Alla Segreteria Generale — Ufficio I

OGGETTO: Convocazione 12 luglio p.v. ore 10,30.



T

Facendo seguito a quanto emerso nella riunione del 5 luglio scorso, si trasmette
I'ordine di servizio istitutivo del tavolo di interlocuzione di natura paritetica per
I'elaborazione di una piattaforma di cui tener conto nella successiva fase di
completamento dei provvedimenti integrativi al decreto legislativo 29 maggio 2017, n. 95.
A tal riguardo le S5.LL. sono convocate presso la sala riunioni di questo Dipartimento il
giorno 12 luglio p.v. ore 10,30.

L’Ufficio che legge per conoscenza avra cura di assicurare, cortesemente, la
disponibilita della sala.

IL DIRETTORE GENERALE
Pietfo BUFFA




. //WZW Mg %&/ﬂ{/ﬂ

DIPARTIMENTO DELL’Al\MNISTRAZIbNE PENITENZIARIA
IL DIRETTORE GENERALE DEL PERSONALE E DELLE RISORSE

ORDINE DI SERVIZIO N. (4 5 DEL /A 0{\ ol ! Zol8

VISTI gli esiti della riunione del 5 luglio 2018 relativa alle disposizioni
integrative e correttive al Decreto Legislativo 29 maggio 2017 n. 95;

VISTA la ministeriale n. GDAP-0223511 datata 6 luglio 2018 inoltrata alle OO.SS.
rappresentative del Corpo di polizia penitenziaria;

ATTESA  la necessita di procedere all'istituzione di un tavolo di interlocuzione
paritetico per l'elaborazione di una piattaforma - da sottoporre ai Vertici
dell’Amministrazione - di cui tener conto nella successiva fase di
completamento dei provvedimenti integrativi in materia di revisione dei
ruoli delle Forze di polizia, nell'ipotesi in cui venga attribuita la delega alle
Forze armate e nel contempo rinnovata la delega per le Forze di polizia.

DISPONE

per 1 motivi in premessa, il tavolo di confronto di natura paritetica, coordinato dallo
scrivente, € cosi costituito:

Dott. Giuseppe Cacciapuoti;
Dott.ssa Pierina Conte;

Dott.ssa Enrichetta De Luca;
Dott.ssa Federica Dallari

Comun. Coord. Davide Lancioni;

Comm. Capo Giovanni Laudadio;

Isp. Sup. Maurizio Mariani;

Ass. Capo Vincenzo Carangji;
S5.APPE Dott. Giovanni Battista Durante;
OS5.APP. Sig. Pasquale Montesano;
UIL-P.A. Sig. Gennarino De Fazio;

SINA P.PE. Dott. Raffaele Pellegrino;



rin

% Qé%ﬁ' /fé/éfiﬁ”/ﬁ

DIPARTIMENTO DELL’ AMMINISTRAZIONE PENITENZIARIA
IL DIRETTORE GENERALE DEL PERSONALE E DELLE RISORSE

C.LS.L-F.NS. Sig. Mattia D’ Ambrosio;
US.P.P. Dott. Francesco Laura;
F.S.A-C.N.P.P. Dott. Domenico Pelliccia;
C.GILL-FP./PP. Sig. D’Ortenzi Francesco.
IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Pietro Buffa
AM

1

ORS - o Ssev. NN T /lo(@?r(loiﬁ



	Prot n: 
	PU  0226378  1 0072018: 


